

Nie będą kwestionować

W przededniu podróży kanclerza Helmuta Kohla do Polski Bundestag przyjął ogromną większość głosów wniosek stwierdzający, że naród polski „rowinien być świadomy”, iż Niemcy nie będą kwestionować „ani dziś, ani w przyszłości” jego „prawa do bytu w bezpiecznych granicach” i że nienaruszalność granic jest fundamentem pokojowego współżycia w Europie.

Wniosek uchwalono podczas pięciogodzinnej debaty zainicjowanej deklaracją rządową kanclerza, wygłoszoną corocznie, a zatytułowaną „O sytuacji narodu w podzielonych Niemczech”.

PRON schodzi ze sceny politycznej

Pod przewodnictwem Jana Dobraczyńskiego odbyło się wczoraj w Warszawie posiedzenie Rady Krajowej PRON poświęcone podjęciu decyzji o przyszości ruchu.

Sytuację PRON na tle przemian społecznych kraju omówił sekretarz generalny RK PRON Stanisław Ciosek. Podkreślił, że z perspektywy siedmiu lat działalności ruchu można stwierdzić, iż ma on znaczący udział w pozytywnych

przemianach jakie dokonały się w kraju. Nie udało się jednak — podkreślił S. Ciosek — pozyskać dla ruchu ludzi z kręgów opozycji krytycznie nastawionych do władzy. Mimo szerokiej oferty PRON, nie wszyscy chcieli ją przyjąć.

Podstawą dyskusji na posiedzeniu Rady Krajowej PRON były wnioski sformułowane przez prof. Annę Przesławską — przewodniczącą komisji ds. określenia roli i formuły PRON. Stwierdziła ona, że istnieje potrzeba zakończenia działalności ruchu w jego obecnej strukturze i formie. Powinno to otworzyć szersze możliwości dla społecznych inicjatyw, wynikających z rzeczywistych potrzeb przedewszystkim środowisk lokalnych. Konieczne jest też zapewnienie kontynuacji i usamodzielnienia się agend PRON, takich jak Narodowy Czyn Pomocy Szkole, Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia, ruch ekologiczny.

W czasie posiedzenia minister

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)

Łodzianka wygrywa w „Błękitnej”

W siedzibie biura Międzynarodowej Loterii Dziennikarzy w Warszawie przeprowadzono losowanie wygranej specjalnej Międzynarodowej Loterii Dziennikarzy „Błękitna 1989”.

Posiadaczką wygranej specjalnej (która w tym roku był samochód nissan sunny 1,3L) została w wyniku losowania — mieszkanka Łodzi EWA KAMINSKA.

(PAP)



GRZECH KAZNODZIEI

Jak informowaliśmy charyzmatyczny kaznodzieja ewangelicki Jim Bakker (lat 49) ze stanu Północna Karolina został skazany na 45 lat więzienia i grzywnę w wysokości pół miliona dolarów przez sąd okręgowy w Charlotte za zdefraudowanie ok 158 mln dolarów, pochodzących ze składek wiernych.

Surowy wyrok nie jest jeszcze prawomocny, ale podsiadny przyjął go ze skruchą, oświadczając — po ogłoszeniu sentencji: Zgrzeszyłem. Miał jednak na myśli — co wykazał przewód sądowy — swój nieformalny dwuletni związek z sekretarką kościelnej kancelarii.

WYDRWIGROSZ W ONZ

Upór rządu duńskiego sprawił, że 51-letni Jean-Pierre Hocke, wysoki komisarz ONZ ds. uchodźców pochodzenia szwajcarskiego podał się do dymisji.

Kontrolerzy duńscy sprawdzili jego rachunki i stwierdzili, że sprzeniewierzył znaczną część sum kierowanych przez państwa skandynawskie na pomoc dla uchodźców. Udowodniono mu, że w ciągu trzech lat wydatkował 300 tys. dolarów na nieuzasadnione przyjęcia podróżujących zagranicę samolotami z biletami pierwszej klasy dla siebie i dla swej małżonki (Opr. (kp))

Kancelerz Helmut Kohl przybywa z wizytą do Polski. Szef bońskiego gabinetu chce przywieźć ze sobą „ducha pojednania”. Niech więc przybędą razem, niech duch da się poznać, czy jest „dobrym duchem”, czy nie będzie straszny.

Dziewiętnaście lat temu, w grudniu 1970 r. „duch pojednania” znalazł w Polsce przyjazny grunt. Wtedy to do naszego kraju przyjechał René, niech więc przybędą razem, niech duch da się poznać, czy jest „dobrym duchem”, czy nie będzie straszny.

do osiągnięcia poziomu ułożenia stosunków polsko-zachodnio-niemieckich. Uznanie przez RFN polskiej granicy zachodniej na Odrze i Nysie Łużyckiej oraz wyrzeczenie się wszelkich roszczeń terytorialnych — teraz i w przyszłości! — w układzie grudniowym z 1970 r., stało się warunkiem wstępnym procesu normalizacji.

Normalizacja stosunków między Polską a RFN przebiegała różnie. Po pierwszych 10 latach „tustych”, kiedy odczuwalne były skutki i uznanie polityczno-terytorialnych następstw II wojny światowej. To był w ówczesnych warunkach najwyższy z możliwych

Wydanie I ŁÓDŹ, czwartek 9 listopada 1989 roku Rok XLIV 261 (13078) PL ISSN 0203-7707 Nr indeksu 36004 CENA 100 zł

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Wicepremier Cz. Janicki

Co trzeci rolnik odżywia się poniżej normy

Jeden polski rolnik żywi tylko 3 obywateli kraju. Slaba wydajność naszego rolnictwa — powiedział wczoraj na konferencji prasowej w Warszawie wicepremier, minister rolnictwa, leśnictwa i gospodarki żywnościowej Czesław Janicki — nie jest winą ludzi w nim pracujących. Wynika ze słabego zaopatrzenia gospodarstw w przemysłowe środki produkcji. Wicepremier zaprzeczył obiegowym opiniom głoszącym, że kryzys, który przeżywamy — nie dotknął ludności rolniczej. Poinformował przy tym, iż ostatnie dane Instytutów naukowych wskazują, że 1/3 ludności wiejskiej odżywia się poniżej normy.

Poprawa opłacalności produkcji,

jaka nastąpiła po wprowadzeniu wolnych cen skupu wraz z urynkowieniem zwiększyła — stwierdził C. Janicki — wśród rolników zainteresowanie hodowlą. Mamy już poza sobą hodowlany dołek; dzienne skupy żywa sięgają ostatnio 9 tys. ton i jest dwukrotnie wyższe niż przed kilkoma tygodniami.

(DALSZY CIĄG NA STR. 2)

Place w służbie zdrowia

Po 118.200 zł na etat

Odbyło się kolejne posiedzenie resortowo-związkowe poświęcone

Konferencja prasowa

ministra H. Samsonowicza

Perspektywy edukacji (Obsługa własna)

Jak przedstawiają się najbliższe perspektywy edukacji w nowej sytuacji kraju? — na to pytanie dziennikarze uczestniczący wczoraj w pierwszej konferencji prasowej z nowym kierownictwem MEN nie uzyskali zbyt wyczerpującej odpowiedzi. Zarówno treść informacyjna, jak i dyskusyjna konferencji nie wybiegła bowiem poza to wszystko, o czym powszechnie wiadomo — że ogólnie jest źle i że trzeba coś zrobić żeby było lepiej, tylko nie bardzo wiadomo jak.

Po zaprezentowaniu składu nowego gabinetu, minister edukacji prof. Henryk Samsonowicz przedstawił najbliższe zamierzenia resortu. Oto tezy jego wystąpienia:

W szkołach wyższych muszą nastąpić daleko idące zmiany. Aby były możliwe, konieczne będzie opracowanie — do marca 1990 r. — nowej ustawy regulującej ich funkcjonowanie w warunkach nie tylko daleko posuniętej samorządności, ale i samodzielności, także ekonomicznej. Niezbędna jest również

ustawa o nauce, obejmująca tę sferę nie tylko w ramach działalności szkół wyższych, ale też PAN, Instytutów resortowych, itd.

Jeśli idzie o sferę oświaty, licząca już 28 lat ustawa o systemie edukacji narodowej, mimo wielokrotnych noweli i poprawek, absolutnie nie przystaje już do no-

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)



Biznesmeni są zgodni: — najbardziej odstręczają w Polsce do lokowania kapitałów dwie bariery — system łączności i bankowości. Nie można w dzisiejszym świecie prowadzić interesów bez powiązań z całym światem, np. nie znając aktualnych notowań na giełdach walutowych i surowcowych Londynu, Nowego Jorku i Tokio.

Najwymaganiem jest zatem przeświadczenie, że wystarczy otworzyć granice, stworzyć ustawowe gwarancje rozwoju spółek kapitałowych, a zaraz nad Wisłą zjawia się tabuny ludzi interesu z Zachodu. Telefony, teleksy i telefaksy zastawmy tym razem na boku i zajmijmy się bankami. Otóż przedsiębiorca zachodni, którego chcemy znieść do lokaty swoich pieniędzy, staje wobec dziwnych dla niego przeszkód. Banki są obłożone przez krajowców, do własnego konta — jeśli uda się takie znaleźć — trudno się dopchać. W ogóle mitręga nieby-

EDMUND TULKO

List biskupów łódzkich do prezydenta W. Bohdanowicza

SZANOWNNY PANIE PREZYDENCIE!

Poniedziałkowy wybór Pana na stanowisko prezydenta m. Łodzi budzi naszą radość i nadzieję dotyczącą spraw ziemniem dla naszego społeczeństwa doniosłych. Składamy Panu Prezydentowi serdeczne gratulacje — które są tym bardziej uzasadnione, że za osobą Pana, jako nowego prezydenta Łodzi, opowiedziała się bardzo duża liczba wybierających. Przekazujemy również nasze najlepsze życzenia: Bożego błogosławieństwa oraz mądrych i życzliwych współpracowników, którzy będą do-ceniać deklarację, jaką wczoraj, bezpośrednio po wyborze Pan Prezydent wyraził: „wszystko dla miasta”.

Łączymy zapewnienie o naszym wysokim poważaniu i pa-mięci.

Pod listem widnieje podpis biskupa ordynariusza Władysława Ziółka oraz biskupów pomocniczych: Jana Kulika, Bohdana Bejze oraz Adama Lepy.

Po napadzie na lokal PPS RD Oświadczenie rzecznika MSW

W niedzielę, PPS RD dopuściła się publicznej insynuacji, twierdząc w swym komunikacie, cytowanym w DTW, że napad dokonany na jej punkt zborny mieszczący się w prywatnym mieszkaniu inspirowała Służba Bezpieczeństwa. We wtorek właściwa prokuratura opublikowała wniosek z dotychczasowego śledztwa, które zaprzeczają tej potwarzy. Niestety — między niedzielą, a wtorkiem kursowała informacja fałszywa.

obrażliwa i głęboko krzywdząca dla resortu i jego funkcjonariuszy, podważająca zaufanie do nich. Oświadczam, że SB i MO ostro i bezwzględnie zwalczają i będą nadal zwalczać próby stosowania pałkarstwa i innych gangsterskich metod w walce politycznej — a więc między innymi metod takich, jakie przyjęli napastnicy na lokal PPS RD.

Także we wtorek, w komunikacie prokuratury ełbskiej, poinformowano o pomocy świadków, których zgłosił pełnomocnik rodziny zmarłego księdza Sylwestra Zycha — mecenas Jacek Taylor: o-kazało się mianowicie, że to nie księdza Zycha zatrzymali milicjan-

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)

11 listopada

Uroczysta odprawa wart

11 listopada br. — w narodowe Święto Niepodległości — na placu Zwycięstwa w Warszawie odbędzie się uroczysta zmiana warty na honorowym posterunku przy Grobie Nieznanego Żołnierza. Początek uroczystości o godz. 12. (PAP)

GO DZIEŃ nieście

Dzisiaj mamy czwartek, 9 listopada. Słońce weszło o godz. 6.45 zajądzie zaś o 15.50.

Imieniny obchodzą

Teodor, Ursyn

Dyzurny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Niewielkie opady deszczu. Temp. maks. w dzień około 10 st. Wiatr stały zmiennej, w ciągu dnia umiarkowany i dość silny, porywiście, południowy i zachodni.

Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 994,4 hPa (745,9 mm), a temp. 8,0 st.

Z kalendarza wydarzeń

1940 — Pierwsze masowe egzekucje Polaków — więźniów obozu koncentracyjnego Sachsenhausen.
1969 — Zm. T. Peiper, poeta.

Taka sobie myśl

Ranek jest mądrzejszy od wieczora.

Uśmiechnij się



ANDRZEJ KRAUZE

Dzisiaj przybywa kanclerz H. Kohl

„Pojednanie” gdzieś na końcu drogi

ta chude”, zamrożenie procesu normalizacyjnego, a nawet regres w wielu jego dziedzinach. „Duch pojednania” utracił jakby zainteresowanie Polską.

Nad Ren powrócił „duch odwetu” pobrzmiewający w histerycznych tonach wypowiedzi i oświadczeń różnych „ziomków”, „wypędzonych”, i w ogóle niezadowolonych z istniejącego w Europie stanu rzeczy. W rewizjonistycznych sabbatach uczestniczyli z powrotem wysocy przedstawiciele rządu bońskiego. Zdarzały się skandalne dyplomatyczne. Bonn przeżywało kry-

tyczną fazę swojej polityki wchodzącej wobec Polski.

Pierwsze oznaki przełamania tego kryzysu dały się zauważyć dopiero w styczniu ub. roku, po roboczej wizycie w Warszawie ministra Hansa-Dietricha Genschera. Wówczas właśnie coś drgnęło w stosunkach Polski z RFN. Obudzili się z letargu „duch pojednania” w Bonn uświadomiono sobie, że poprzednie lata były okresem straconym dla procesu normalizacji. A także to, że doprowadzenie do tego regresu wywarło na Polsce złe wrażenie.

Toteż kiedy wiosną br. rozoczc-

Gospodarze byli lepsi

WIDZEW: - Kretek - Myśliński, Wewiór, Łapiński, Przybys...

niac ciałem strzał Wraga, a sędzia K. Perek nie podyktował rzutu...

ANDRZEJ SZYMAŃSKI

Olimpia - Włókniarz 67:69 (30:42)

Nic za darmo...

(Od specjalnego wysłannika)

WŁÓKNIARZ: Piotrkiewicz 31, Głiszczyńska 12, Wróbel 9, Urbanowska 8...

ko wypadek przy pracy, czy też zespół przechodzi głębszy kryzys...

W 5 min. pabianiczanki objęły prowadzenie 12:4, systematycznie je powiększając...

WIESŁAW WRÓBEL

Kadra na Mielec

4 marca początek piłkarskiej wiosny

Ustalono już terminarz spotkań rozgrywek ligowych piłkarzy w rundzie rewanżowej...

* 19 listopada kończy rozgrywki jesienna runda ekstraklasy, Co z kadrami?...

* Sąd w Neapolu odrzucił pozew Diego Maradony, w którym domagał się on odszkodowania...

2 mln dolarów na przyjęcie weselne

Już po ślubie

Sławny piłkarz argentyński Diego Maradona stanął na ślubnym kobiercu. W Buenos Aires odbył się jego ślub...

Wieczorem na stadionie bokserkim "Luna Park", który przekształcono w wielką salę recepcyjną...

Najpierw odbył się w Urzędzie Miejskim ślub cywilny Maradona ubrany był w niebieski garnitur...

Posiedzenie

KKW NSZZ „Solidarność”

W Gdańsku obradowała Krajowa Komisja Wykonawcza NSZZ „Solidarność”...

Dokonując oceny bieżącej sytuacji związku, sekretarz KKW Lech Kaczyński podkreślił...

L. Kaczyński podkreślił również trudną sytuację „Solidarność” w kontekście reform dokonujących się w kraju...

KKW NSZZ „Solidarność” omówiła przebieg wyborów na zajęcia regionalne...

Przyszłość PZPR

Leszek Miller w „Elcie”

Przygotowaniom do XI Zjazdu PZPR poświęcone było wczorajsze spotkanie członka Biura Politycznego...

Nova partia polskiej lewicy musi mieć konkretną tożsamość ideową, precyzyjny program...

24 godziny

PREZES RADY MINISTRÓW Tadeusz Mazowiecki spotkał się z przewodniczącą Krajowej Komisji...

POLSKI MINISTER spraw zagranicznych Krzysztof Skubiszewski zakończył czterodniową wizytę...

KOMISJA POROZUMIENIOWA Kongresu USA zaprobowała program sankcji gospodarczych wobec Chin...

JAK INFORMUJE OPZZ, rządowe propozycje nowelizacji ustawy o związkach zawodowych...

KONGRES USA uchwalił ustawę o podniesieniu pulapu długu państwowego o 300 milionów dolarów...

SZEF DYPLOMACJI BULGARSKIEJ Petyr Mladenow zakończył w środę 3-dniową wizytę...

Opr. kp

Węgry

Obywatel ZSRR i LRZ uzyskali azyl

Na podstawie obowiązującej od 15 października br. uchwały rządowej o przyznaniu statusu uchodźcy...

Komunikat

Komitet Historyczny Badania Zbrodni Katyńskiej

PAP została poinformowana, że w październiku 1989 roku w porozumieniu z Federacją Rodzin Katyńskich...

Jeszcze w tym roku

Spotkanie przedstawicieli ugrupowań politycznych

Jeszcze w tym roku planowane jest spotkanie przedstawicieli wszystkich sił politycznych...

ment norm prawnych w tej dziedzinie. Decyzje te muszą być dojrzałe...

NRD

Nowe kierownictwo NSPJ

Obradujące w Berlinie X Plenum Komitetu Centralnego NSPJ dokonało w środę wyboru nowego Biura Politycznego...

on znany jako zwolennik reform, określane go nawet jako „Gorbaczowa na miarę NRD”.

W poniedziałek 13 listopada Plenum KŁ PZPR

W poniedziałek 13 listopada o godz. 14 w sali konferencyjnej KŁ PZPR odbędzie się wspólne posiedzenie Komitetu Łódzkiego PZPR i Wojewódzkiej Komisji Zjazdowej...

Co trzeci rolnik

odżywia się poniżej normy

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1)

Wicepremier nie zaprzeczył, że poprawa zaopatrzenia w artykuły spożywcze jest też spowodowana zmniejszonymi...

DTV w nowym kształcie

Kierownictwo budzącego największej emocji i kontrowersji, najostrejszego krytykowanego programu telewizyjnego, czyli dziennika, objął red. Jacek Snopkiewicz...

Zapytany przez dziennikarza PAP o przyszły kształt i formułę DTV, J. Snopkiewicz powiedział: „Moim dążeniem jest redagowanie takiego dziennika, który ludzie będą lubili”...

Pierwsza od 25 lat Msza w więzieniu

Jak poinformował ksiądz Carlos Bernal, we wtorek w hawańskim więzieniu Sombinado del Este, po raz pierwszy od 1964 r. została odprawiona msza święta...

Jak poinformowała AFP, latem tego roku rząd kubański zezwolił księżom katolickim na odwiedzanie ośrodków penitencjarnych i dobowanie posług religijnych...

Trzy zabójstwa?

Na skutek interwencji lokatorów posesji przy ul. Ogrodowej 3 w Aleksandrowie, milicjanci z miejscowego posterunku postanowili sprawdzić co dzieje się w jednym z mieszkań tego domu...

Gdy do mieszkania 80-letniej Walentyny P. przy ul. Farbiarskiej w Łodzi przyszedł jej siostrzeniec - starszaka już nie żyła. Zwiolki leżały na podłodze...

W obu wypadkach lekarz nie wykluczył udziału osób trzecich.

Gdy do mieszkania 80-letniej Walentyny P. przy ul. Farbiarskiej w Łodzi przyszedł jej siostrzeniec - starszaka już nie żyła. Zwiolki leżały na podłodze...

Sprawdzone w wielu krajach zasady gry wolnorynkowej nie będą u nas właściwie funkcjonować...

W poniedziałek 13 listopada o godz. 14 w sali konferencyjnej KŁ PZPR odbędzie się wspólne posiedzenie Komitetu Łódzkiego PZPR i Wojewódzkiej Komisji Zjazdowej...

W obu wypadkach lekarz nie wykluczył udziału osób trzecich.

Gdy do mieszkania 80-letniej Walentyny P. przy ul. Farbiarskiej w Łodzi przyszedł jej siostrzeniec - starszaka już nie żyła. Zwiolki leżały na podłodze...

W obu wypadkach lekarz nie wykluczył udziału osób trzecich.

Z wielkim bólem zawiadamiamy, że 8 listopada 1989 r. zmarł przeżywszy 78 lat nasz najukochańszy Ojciec i Dziadziuś...

„DE” rozmawia z Wiktorem Głuszczenko

FILM MUSI ŻYĆ



Minał czas manifestowania... przyjaźni zapisanego w urzędowych dokumentach. Fakt, że od lat obchodzone Dni Filmu Radzieckiego przynoszą w repertuarze miesiąca tylko jedną premierę, a dwa tytuły — „Laleczka” i „Prostytutki” — będą kazalnianie prezentowane, potwierdza to dobitnie.

chodził z Bizancjum do Rzymu... Trzeba nauczyć się żyć tym czym żyje nacja, z którą się jest. Trzeba żyć teraz, a nie potem. Ja tu nie przyszedłem odpracować, lecz żyć z tymi ludźmi, jacy tu są.

zadzwonił licealiści z warszawskiego LO im. Dąbrowskiego z prośbą o ich. Potem przez dłuższy czas spotykaliśmy się co miesiąc.

— Może Geiman, Abdrazzytów, Klimow, Panfilow... — Ale to weterani. A młodzież? — Może Sokurov. Większość się spieszy. chce korzystać z wolności, a nie ma za wiele do powiedzenia.

Na łódzkich scenach

Woyzeck

Jesteśmy w teatrze. Na scenie para przedstawicieli gatunku, który zwie się człowiek. Oni: Woyzeck, Ona: Maria. Jak dwa eksponaty zamknięte w anatomicznych szklach, i taka ekspozycja rodzi u widza pytanie czego będzie świadkiem po otwarciu tych szklów, po rozpoczęciu teatralnej akcji? Czy będziemy patrzeć na sekcję otrąśniętych ze zwietrzałej formaliny czastru trupów? Czy też... po reżyserkich zabiegach reanimacyjnych zobaczymy na scenie żywych ludzi, których emocje i problemy są bliskie i ważne dla współczesnych?



Na zdjęciu: Mariusz Saniternik (Woyzeck) i Andrzej Czernik (Andrzej).

„Mały książe”

Dla dzieci pisze się tak jak dla dorosłych, tyle że trudniej. Rzecz właśnie w tym trudniej. Niewielu pisarzem starożytności i talentu. Do tych nielicznych należy jednak z pewnością Antoine de Saint-Exupéry. Któż z nas nie zna jego „Małego księcia”?



Nz.: scena ze spektaklu.

Jeszcze o „Monte Cassino”

W związku z listem p.p. Anny Kowcuń-Dulińskiej i Gustawa Romanowskiego opublikowanym na łamach Waszego pożytecznego pisma, pragnę — poruszony jego napastliwym tonem i zawartymi w nim kłamstwami — złożyć następujące oświadczenie:

— umożliwił mi kontakt z prof. Wojciechem Narębskim. Pomoc ta uhonorowana została we wszystkich drukach i informacjach za aprobatą Pana Mariana Papis — napisem: „współpraca — Marian Papis”. Natomiast kategorię zaprzeczam

Informacje kulturalne

„LALECZKA” — Projekcja filmu Izaaka Fridberga „Laleczka” zainauguruje łódzką edycję Dni Filmu Radzieckiego. Z tej okazji, dziś o godz. 18 w kinie „Iwanowo” z publicznością spotka się delegacja filmowców z ZSRR, w jej składzie będzie reżyser filmu oraz aktorzy.

W zainicjowanym w ubiegłym sezonie przez Centrum Informacji Kulturalnej cyklu „Skłódz nam tę Łódź” — Elżbieta Adamiak i Andrzej Poniędzki zapraszali każdego miesiąca do klubowej piwnicy na spotkania ze śpiewającymi aktorami i tzw. piosenkarzami ambitnymi



Piwnica osłodzona

jazzowe. Nazwa sugeruje skład męski, tymczasem trzon ansamblu tworzy 5 śpiewających dziewcząt, wzmocnionych i głosem męskim.



Spotkanie z Polihymnia

dalekie jest na razie od dojrzałości. Niemniej znamionująca „Brać” kultura muzyczna pozwala mniemać, że niezadługo, gdy troszkę... podrosnie, jego niestereotypowe produkcje staną się tym ciekawsze.

momentem również sam próbował zaśpiewać własne piosenki. Stanowczo wołę go jednak, gdy postuluje się słowem mówionym (jako uroczysty konferansjer) oraz pisaniem (ostatnio np. jako stały felietonista „Kalejdoskopu”).

